
【ニュースバルシンポジウム 2020 の中⽌について】 

 
 

                     2020 年 2 ⽉ 26 ⽇ 
           兵庫県⽴⼤学 ⾼度産業科学技術研究所 
                    所⻑ 渡邊 健夫 

             
 
 3 ⽉ 10 ⽇（⽕）に開催を予定しておりましたニュースバルシンポジウ 2020
につきましては、新型コロナウイルス感染拡⼤の状況を鑑み、中⽌することと
させていただきます。 
 
ご講演、ご発表、ご参加を予定いただいた皆様、関係者の皆様には⼤変なご迷
惑をおかけする事となり、⼤変申し訳ございませんが、皆様のご理解、ご協⼒
を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 
 


